IRISBUS
CITELIS; KAMAZ 65115,43253

KLC APV
2731 V KAYIŞ

GERGİ
KÜTÜĞÜ
(85*32)
IVECO

EUROCARCO
I-II-III-IV-V,
EUROFIRE;

KARSAN
ATAK; DAF

LF,CF SERİSİ;
IRISBUS
CITELIS;
KAMAZ

65115,43253

0 5 Ad 1.350,00 TRY HARİÇ 6.750,00 TRY

TOPLAM 0 10 3.350,00 TRY 16750.000 TRY
YALNIZ:ON ALTI BIN YEDI YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 16.750,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.